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MONTO

TOTALPRESCRIPCIÓNNACIMIENTOEXPROPIACIÓNDONACIÓNINCORPORACIÓNADQUISICIÓNAPERTURA

NÚMERO DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES   (UNIDADES)

CONSTRUCCIÓN

A  L  T  A  S SALDO

ANTERIOR COMODATO

 DADO

ADICIONES 

INMUEBLES

TERRENOS1231  0.00  3,365,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  3,365,000.00 0.00  0.00

VIVIENDAS1232  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00

EDIFICIOS NO HABITACIONALES1233  0.00  177,153,481.69  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  177,153,481.69 0.00  0.00

INFRAESTRUCTURA1234  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00

OTROS BIENES INMUEBLES1239  0.00  6,590,215.62  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  6,590,215.62 0.00  0.00

MOBILIARIO Y EQUIPO DE 

ADMINISTRACIÓN

1241  0.00  4,218,290.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  4,218,290.00 0.00  0.00

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y 

RECREATIVO

1242  0.00  4,344,407.45  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  4,344,407.45 0.00  0.00

EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1243  0.00  2,324,758.46  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  2,324,758.46 0.00  0.00

EQUIPO DE TRANSPORTE1244  0.00  19,729,445.06  0.00  0.00  336,755.92  0.00  0.00  0.00  0.00  20,066,200.98 0.00  0.00

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD1245  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y 

HERRAMIENTAS

1246  0.00  1,683,568.77  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  1,683,568.77 0.00  0.00

COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y 

OBJETOS VALIOSOS

1247  0.00  305,181.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  305,181.00 0.00  0.00

ACTIVOS BIOLÓGICOS1248  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00

SOFTWARE1251  0.00  667,461.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  667,461.00 0.00  0.00

PATENTES, MARCAS Y DERECHOS1252  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00

CONCESIONES Y FRANQUICIAS1253  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00

LICENCIAS1254  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00

OTROS ACTIVOS INTANGIBLES1259  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00

BIENES EN COMODATO1293  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00

$ 0.00 $ 220,381,809.05 $ 0.00 $ 0.00 $ 336,755.92 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 220,718,564.97$ 0.00SUMA TOTALES  0.00
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IMPORTE

MONEDANÚMERO DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES   (UNIDADES)
B   A   J   A   S

VENTASINIESTROR O B ODEVOLUCIÓNOBSOLESCENCIAMUERTEEXTRAVIODONACIÓN
DAÑOS A 

TERCEROS

SALDO

ANTERIOR
COMODATO DADO

1231 TERRENOS  0.00 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

1232 VIVIENDAS  0.00 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

1233 EDIFICIOS NO HABITACIONALES  0.00 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

1234 INFRAESTRUCTURA  0.00 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

1239 OTROS BIENES INMUEBLES  0.00 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

1241 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN  0.00 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

1242 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y 

RECREATIVO
 0.00 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

1243 EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO
 0.00 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

1244 EQUIPO DE TRANSPORTE  0.00 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

1245 EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD  0.00 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

1246 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y 

HERRAMIENTAS
 0.00 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

1247 COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS
 0.00 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

1248 ACTIVOS BIOLÓGICOS  0.00 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

1251 SOFTWARE  0.00 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

1252 PATENTES, MARCAS Y DERECHOS  0.00 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

1253 CONCESIONES Y FRANQUICIAS  0.00 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

1254 LICENCIAS  0.00 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

1259 OTROS ACTIVOS INTANGIBLES  0.00 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

1293 BIENES EN COMODATO  0.00 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

SUMA TOTALES $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00
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SALDO

ACUMULADO
ABONOSCARGOS

SALDO

ANTERIOR
A C T I V O S

SALDO

ACUMULADO
ADQUISICIONES

SALDO

ANTERIOR
ADQUISICIONES DEL PERIODO

1231 TERRENOS  3,365,000.00 0.00  3,365,000.00  0.00 TERRENOS1231  0.00  0.00  0.00

1232 VIVIENDAS  0.00 0.00  0.00  0.00 VIVIENDAS1232  0.00  0.00  0.00

1233 EDIFICIOS NO HABITACIONALES  177,153,481.69 0.00  177,153,481.69  0.00 EDIFICIOS NO HABITACIONALES1233  0.00  0.00  0.00

1234 INFRAESTRUCTURA  0.00 0.00  0.00  0.00 INFRAESTRUCTURA1234  0.00  0.00  0.00

1239 OTROS BIENES INMUEBLES  6,590,215.62 0.00  6,590,215.62  0.00 OTROS BIENES INMUEBLES1239  0.00  0.00  0.00

1241 MOBILIARIO Y EQUIPO DE 

ADMINISTRACIÓN
 4,218,290.00 0.00  4,218,290.00  0.00 MOBILIARIO Y EQUIPO DE 

ADMINISTRACIÓN

1241  0.00  0.00  0.00

1242 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y 

RECREATIVO
 4,344,407.45 0.00  4,344,407.45  0.00 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL 

Y RECREATIVO

1242  0.00  0.00  0.00

1243 EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y 

DE LABORATORIO
 2,324,758.46 0.00  2,324,758.46  0.00 EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y 

DE LABORATORIO

1243  0.00  0.00  0.00

1244 EQUIPO DE TRANSPORTE  20,066,200.98 0.00  20,066,200.98  0.00 EQUIPO DE TRANSPORTE1244  0.00  0.00  0.00

1245 EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD  0.00 0.00  0.00  0.00 EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD1245  0.00  0.00  0.00

1246 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y 

HERRAMIENTAS
 1,683,568.77 0.00  1,683,568.77  0.00 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y 

HERRAMIENTAS

1246  0.00  0.00  0.00

1247 COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y 

OBJETOS VALIOSOS
 305,181.00 0.00  305,181.00  0.00 COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y 

OBJETOS VALIOSOS

1247  0.00  0.00  0.00

1248 ACTIVOS BIOLÓGICOS  0.00 0.00  0.00  0.00 ACTIVOS BIOLÓGICOS1248  0.00  0.00  0.00

1251 SOFTWARE  667,461.00 0.00  667,461.00  0.00 SOFTWARE1251  0.00  0.00  0.00

1252 PATENTES, MARCAS Y DERECHOS  0.00 0.00  0.00  0.00 PATENTES, MARCAS Y DERECHOS1252  0.00  0.00  0.00

1253 CONCESIONES Y FRANQUICIAS  0.00 0.00  0.00  0.00 CONCESIONES Y FRANQUICIAS1253  0.00  0.00  0.00

1254 LICENCIAS  0.00 0.00  0.00  0.00 LICENCIAS1254  0.00  0.00  0.00

1259 OTROS ACTIVOS INTANGIBLES  0.00 0.00  0.00  0.00 OTROS ACTIVOS INTANGIBLES1259  0.00  0.00  0.00

1293 BIENES EN COMODATO  0.00 0.00  0.00  0.00 BIENES EN COMODATO1293  0.00  0.00  0.00

SUMA TOTALES $ 220,718,564.97 SUMA TOTALES $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00$ 0.00 $ 220,718,564.97 $ 0.00

TESORERO

MARTIN ANTONIO ROJAS HERNANDEZ

SINDICO

ROSARIO GUADALUPE PEREZ ESPINOSA

PRESIDENTE INTERINO

ELSA RUIZ AYANEY


